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Toimintasuunnitelma toimikaudelle 1.8.2016 - 31.7.2017 

 

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää kotien ja koulun välistä yhteistyötä. Sekä tukea niitä 

pyrkimyksissään luoda lapsille hyvä oppimis- ja kasvuympäristö. Tarkoituksena on edistää 

lasten tasapainoista ja monipuolista kehitystä sekä turvallisuutta. Yhdistys tuo esille myös 

vanhempien kannanottoja koulua ja kasvatusta koskevissa kysymyksissä sekä toimii 

oppilaiden ja vanhempien yhteistyöelimenä. 

 

Kasvatus 

1. luokkalaisten vanhemmille lapsineen järjestetään syyskuussa Tullaan tutuiksi - tapahtuma, 

jossa vanhemmilla on mahdollisuus tutustua kouluun ja toisiinsa.  

Kodin ja koulun päivää (30.9.) vietetään tänä vuonna koko koulun vanhempainillan merkeissä 

29.9. Myös koulun liikuntapäivä 13.9. toimii Kodin ja koulun päivän tavoin. 

Yhdistys järjestää koko koulun vanhempainillan kahvituksen järjestämiseen. 

Vanhempainyhdistys on tehnyt yhteistyötä Selänpään opiston opiskelijoiden kanssa ja tämä 

on mahdollistanut 3.luokkalaisille toimintapäivän. Päivä on suunniteltu toteutuvan myös 

tänä toimintakautena.  Viime vuonna jäi 3. luokkalaisten päivä poikkeuksellisesti väliin, joten 

viime vuoden 3.luokkalaisille järjestetään toimintapäivä syksyllä 2016. Keväällä 2017 

järjestetään toimintapäivä tällä hetkellä 3.luokkaa käyville mahdollisesti opiston tiloissa. 

Tapakasvatusta jatketaan edelleen ruokailutilanteiden merkeissä. Edellisten vuosientapaan 

järjestetään juhlalounas 5. luokkalaisille kevätlukukaudella.  

Vanhempainyhdistys luovuttaa koululle 4. luokille hymytyttö- ja poika patsaat kevätjuhlassa. 

6. luokkalaisille lahjoitetaan yksi 50 euron stipendi/luokka aikaisemmin sovittujen kriteerien 

mukaisesti. 

Lisäksi vanhempainyhdistys lahjoittaa stipendejä myös muille luokille, esim. 2. luokkalaisille 

lahjoitetaan kirjapalkinnot hienosta äidinkielen taidon kehittymisestä. 

Tänä toimintakautena huomioidaan Suomi 100-vuotta toiminnassa yhteistyössä koulun 

kanssa. 

 

Tiedotus 

Vanhempia ja jäseniä tiedotetaan yhdistyksen toiminnasta koulun kuukausitiedotteen 

yhteydessä. Lisäksi yhdistyksellä on facebook-sivut, joiden kautta tiedotammetulevista ja 

menneistä tapahtumista. Peda.net-sivustolla on myös tiedotteita ja tietoa 

vanhempainyhdistyksen toiminnasta. Kokoukset ovat avoimia, joten jokainen voi tulla 

kuuntelemaan / kertomaan kokouksiin ehdotuksia toiminnasta. Paperitiedotteita jaetaan  

tarvittaessa. 
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Sisäilma / turvallisuus 

Sisäilma-asian tiimoilta työskentelyä jatketaan, jotta taataan oppilaille turvallinen 

oppimisympäristö. 

 

Varainhankinta 

Tärkein varainhankinnan muoto on jäsenmaksut. Tuloja saadaan myös myymällä heijastimia, 

joiden kuvituksen on suunnitellut koulun oppilas. Tämän lukuvuoden aikana on uutena 

varainhankintatuotteena juomapullo, joka on mahdollista saada myös nimikoituna. 

Valokuvaussopimuksen kautta saadaan myös tuloja vanhempainyhdistyksen toimintaan. 

Jatkossa pyritään aktivoimaan useampia vanhempia liittymään yhdistyksen jäseniksi. 

Erilaisten tapahtumien yhteydessä myydään heijastimia, kahvia/mehua ja leivonnaisia.  

Rahallista tukea haetaan eri säätiöiltä mm. Jaalan, Elimäen ja Valkealan kehittämissäätiö 

(JEV) ja Kymin osakeyhtiön 100-vuotissäätiöltä. Kohteet joihin avustusta haetaan tarkentuvat 

myöhemmin. 


